Quod etiam aperit: a ratione 1. quoniam dicitur ex natura libertatis, 248.
indifficilis, seu a necessitate: libertas indifficilis tunc
habetur, quando voluntas potest omnibus ad agenda ex parte causa
2. resistit, potest agere, aut n' agere, hoc agere
aut eigo gratiam agere, atque hoc potest voluntas hominis etiam
pro statu naturae lapsa: ergo etiam pro statu naturae lapsa

in velle hois h^o libertas indiffia. M. e' guri
Dru' tu' ordo = cum heterodoxo. n. p. ex go-
dianis nris actioib: qoties qaso dum suspensio
iudicis qd faceremq' ambigimq', Indm qd meliq'
vifum e' eligimq', qoties dum bona agere pro-
ponimq' levi tntm occasioe distrahim, et bona agere ne-
gligimq'. Quoties proximo colloqates, du' aliqd illi minq'
gratum in lingua advertimq' illud silentio praterimq'
aut magis grata diimq'. et pauis qoties qd agimq'
et agere nos pce diutiq' avertimq'. In abastioe
vifamq' qd autm qaso deficit, qd potiq' n' ageremq' qm
ageremq'? ego certe libere cesso et quae neceffiti
qdoleo qm tibi libere et sine neceffite impoi.

249. 2^o. Nifi dareq' in hoie arbitriu' liberu' liberte
indiffia, pro statu nae lapsa, hoc nec pot mereri
nec demereri aut peccare, qe em ex neceffite fiunt,
meriti aut demeriti raeem hie nequeunt, qd autm
n' fit ex indiffia fit ex neceffite, go nisi dare, in
hoc arbitriu' liberu' liberte indiffia hoc in tali
statu nec mereri pot nec demereri. m. qstat, qd em n'
fit ex indiffia, n' fit ex electioe, qd autm n' fit ex
electioe fit ex neceffite: go p seqla etm ostendij:
Meritum diij respu eig, qd dum puit malu' facere,
aut bonum n' facere et in bonum facit, unde p
Eulstijq' diij qd puit transgredi et n' e' transgressu
facere mala et n' facit stabilita st bona eig in ma
Demeritu' vero diij raeem eig qd dum puit et dicit bonu

facere, In n̄ fecit, l. etiam malum fecit, iustq̄ em̄ DEUS
e, nec punit qd̄ necessis faciend.

Præterea nisi libertas tunc indiffie. et arbitri in 250.
hoc pro statu nare lapsa, nec DEUS iustq̄ eet nec hoc,
n̄ DEUS, qia p̄ta igne punit eterno, dum in p̄ta
q̄a sunt necessis fiunt, datq̄, præcepta, q̄a si n̄ obser-
ueng, nobis imputang in culpam, dum in in ara potesse
n̄ sit ea obfervare aut n̄ obfervare. n̄ hoc, qia tunc si-
milit̄ crimina punit, dum in crimina sine culpa fi-
erent, si in potesse hois n̄ eet facere crimen aut n̄
facere; dicit̄ mihi quosq̄ hæretice, q̄o iura præces
sui fures suspendunt, si in fur furari dicit, nec
in n̄ furari n̄ puit, an qia fecit qd̄ n̄ facere n̄ puit,
n̄q̄ hoc im probum e, aut cur n̄ puit suspendunt cū
q̄i sum̄a ageffe p̄cept̄ ad salvanda vitam furat, si
qia sponte furatq̄ e, et tunc suspende, qia et tunc sponte
furatq̄ e, aut qia fecit qd̄ n̄ facere puit? si iam
libertem et indiffiam quædis, adeoq̄, dum furem suspen-
dunt hæreticam suam beatitem suam ex alto aspen-
dunt, et in qd̄ in imo regas hoc q̄tra te in alto q̄tra.
Sed inanes raves tuas dicit̄ audire nolo, sat̄, e in fer-
nu' admittis et p̄tam aut̄es: q̄o et p̄ liberte indiffie.
Aperit: 2. Hois libertas q̄lta in olbe et radi. 251.
calte in int̄le q̄fist̄, adeoq̄, etas fact̄ int̄leq̄ aut̄m
radicalte liber e. 1.ª pars aperit̄ de olbe de fide
e. altera vero de int̄le p̄ximie ad fitem accedit
e in q̄tra Durandus pro more partialit̄is amatorem.
legij præterea aperit̄ hoc ex p̄ioni si tu.